
 

 

 

PERKHIDMATAN KERJA-KERJA PENYEDIAAN TAPAK OPERASI NURSERI HUTAN 

UPMH melalui anak syarikatnya UPM Consultancy & Services Sdn Bhd (“UPMCS”) dengan 
segala hormatnya menjemput syarikat berkelayakan dan berpengalaman serta mempunyai 
keupayaan kewangan yang kukuh untuk mendapatkan Dokumen Sebutharga seperti berikut: 

BIL. PERKARA BUTIRAN SEBUTHARGA 

1. No. Sebutharga UPMH/SEBUTHARGA/2023-2 

2. Tajuk Sebutharga PERKHIDMATAN KERJA-KERJA PENYEDIAAN TAPAK OPERASI NURSERI 
HUTAN 

3. Dokumen Sebutharga Syarikat yang berminat boleh menghantar Dokumen Sebutharga 
berserta: 

i. Dokumen Sebut Harga mengikut terma rujukan ditetapkan. 
ii. Borang Pendaftaran Syarikat (SSM). 
iii. Berdaftar sebagai kontraktor, lanskap, taman dan perhutanan atau 

yang berkaitan. 
iv. Penyata Akaun Syarikat bagi tempoh 3 tahun terkini. 
v. Penyata Kewangan Bank bagi tempoh 3 bulan terkini. 
vi. Profil Syarikat – termasuk sijil-sijil pendaftaran syarikat yang 

berkaitan 

vii. Slip bayaran 

4. Harga Dokumen RM50.00 (tidak dikembalikan) 
Bayar kepada :  
UPM Consultancy & Services Sdn Bhd  
Nombor Akaun : 8600 4329 58 (CIMB) 
ROC UPM Consultancy & Services Sdn Bhd 
Baru: 200701030594 
Lama: 788620-M 
Sila sertakan slip bukti pembayaran bersama-sama dengan dokumen 
sebut harga yang lengkap. UPMCS berhak untuk tidak menilai sebut 
harga jika slip bukti pembayaran tidak disertakan. 

5. Kaunter Sebutharga UPM Consultancy & Services Sdn Bhd 
Blok N, UPM-MTDC Technology Centre 
Universiti Putra Malaysia 
43400 Serdang, Selangor 
Tel : 03-8938 9148 (En. Abdul Rahim Mohd Yusoff) 

6. Tarikh dan Masa 
Pembelian Sebutharga 

Tarikh : 1 Mac 2023 – 14 Mac 2023  
  

7. Tarikh Tutup & Masa 14 Mac 2023 (sebelum jam 12.00pm) 

 
Sebutharga dokumen yang lengkap hendaklah dihantar ke Kaunter Sebutharga di dalam 
sampul surat berpelekat dengan nombor rujukan dan tajuk Sebutharga di penjuru sebelah kiri 
sampul tersebut. Tawaran Sebutharga yang lewat tidak akan diproses. Sebutharga perlu 
diserahkan secara serahan tangan. UPMCS tidak terikat untuk menerima tawaran yang 
terendah atau memberi penjelasan ke atas penolakan mana-mana tawaran dan juga tidak 
akan bertanggungjawab ke atas sebarang kos perbelanjaan yang dialami oleh pesebutharga. 
Semua keputusan adalah muktamad. 


